
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 24.2022.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr Agnieszki Murawskiej 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2, 192 ust. 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 

poz. 574 ze zm.), § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz uchwały nr 3/2021 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, Rada Dyscypliny Zootechnika                              

i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyznacza 

recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Murawskiej w osobach: 

1. dr hab. Beata Madras-Majewska, prof. SGGW - Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

2. dr hab. Krzysztof Olszewski, prof. UP w Lublinie - Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

3. dr hab. Monika Fliszkiewicz - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

 

                                               Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 


